

# Årsrapport 2017/18

**CVR-nr. 39 04 75 43**

**Neupart A/S**

**Gyngemose Parkvej 50**

**2860 Søborg**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

---

Jakob Kjestrup Holm Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 30. oktober 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Neupart A/S Gyngemose Parkvej 50 2860 Søborg
	CVR-nr.: 39 04 75 43
	Regnskabsår: 30. oktober - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Neupart Jakob Kjestrup Holm Hansen Ulrik Bøttner
<b>Direktion</b>	Jakob Kjestrup Holm Hansen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kongens Nytorv 30, 1050 København K
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Poul Schmith

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive sikkerhedssoftwarevirksomhed og levering af konsulentytelser indenfor sikkerhedssoftwaremarkedet samt virksomhed relateret hertil, herunder via ejerandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 20.708 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.357 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 30. oktober 2017 - 31. december 2018

---

<u>Note</u>	<u>30/10 2017</u> <u>- 31/12 2018</u>
Nettoomsætning	20.708.471
Andre eksterne omkostninger	<u>-4.532.467</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>16.176.004</b>
1 Personaleomkostninger	-8.080.024
Forsknings- og udviklingsomkostninger	<u>-1.117.726</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.978.254</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-82.336</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.895.918</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-1.539.054</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>5.356.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000
Overføres til overført resultat	63.466
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	<u>1.293.398</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.356.864</b>

## Balance 31. december 2018

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Aktiverede udviklingsomkostninger	1.658.202
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.658.202</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.658.203</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.394.165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.453.194
Andre tilgodehavender	113.938
Tilgodehavender i alt	<u>6.961.297</u>
Likvide beholdninger	<u>6.871.817</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.833.114</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.491.317</u></b>

## Balance 31. december 2018

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>		<b>31/12 2018</b>
<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	500.000
6	Overkursfond	0
7	Reserve for udviklingsomkostninger	1.293.398
8	Overført resultat	413.466
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.206.864</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
10	Hensættelser til udskudt skat	364.804
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>364.804</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	54.927
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	299.657
11	Selskabsskat	1.207.129
	Anden gæld	2.320.910
	Periodeafgrænsningsposter	5.037.026
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.919.649
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.919.649</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>15.491.317</b>

### 12 Eventualposter

## Noter

---

	<b>30/10 2017 - 31/12 2018</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	6.832.856
Pensioner	783.079
Andre omkostninger til social sikring	29.158
Personalemkostninger i øvrigt	434.931
	<b>8.080.024</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	1.174.250
Årets regulering af udskudt skat	364.804
	<b>1.539.054</b>
	<b>31/12 2018</b>
<b>3. Aktiverede udviklingsomkostninger</b>	
Kostpris 30. oktober 2017	0
Tilgang i årets løb	1.658.202
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.658.202</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.658.202</b>



## Noter

---

31/12 2018

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 30. oktober 2017	1
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Neupart A/S
Neupart GmbH, Tyskland	100 %	-2.075.865	1.081.705	0
Neupart Ltd, England	100 %	342.730	1.342.070	0
Neupart AS, Norge	100 %	-893.296	-1.191.424	1
		<b>-2.626.431</b>	<b>1.232.351</b>	<b>1</b>

Da selskaberne endnu ikke har aflagt årsrapport for 2018 er ovenstående tal fra årsrapporterne for 2017.

31/12 2018

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 30. oktober 2017	500.000
	<b>500.000</b>

### 6. Overkursfond

Overkursfond 30. oktober 2017	350.000
Overført til overført resultat	-350.000
	<b>0</b>

### 7. Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger 30. oktober 2017	0
Overført fra Overført resultat	1.293.398
	<b>1.293.398</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Overført resultat</b>	
Overført resultat 30. oktober 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	63.466
Overført fra overkursfond	<u>350.000</u>
	<b><u>413.466</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte 30. oktober 2017	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>
	<b><u>4.000.000</u></b>
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>	
Udskudt skat af årets resultat	<u>364.804</u>
	<b><u>364.804</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Immaterielle anlægsaktiver	<u>364.804</u>
	<b><u>364.804</u></b>
<b>11. Selskabsskat</b>	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.174.250
Rentetillæg	<u>32.879</u>
	<b><u>1.207.129</u></b>
<b>12. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 146 t.kr.	

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået i en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2018 udgør 133 t.kr.